[image: image1.png]

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

INDICAÇÃO Nº 232/2024

Solicita autorização para o corte de uma árvore, em um terreno localizado na Avenida das Palmeiras, em frente ao imóvel número 723, Jardim Suíça.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

Este Vereador, submetendo este documento ao Chefe do Poder Executivo, diretamente ou através de departamento ou divisão competente, solicita autorização para o corte de uma árvore, em um terreno localizado na Avenida das Palmeiras, em frente ao imóvel número 723, Jardim Suíça.
JUSTIFICATIVA:

A árvore é alta e está com risco de queda a qualquer momento, podendo causar perigo aos moradores próximos e demais pedestres que por ali passam, bem como estourar toda fiação da rede de energia elétrica e telefonia. Anexo fotos.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 25 de abril de 2024.

Antonio José Alves Miranda
(Toninho Barba)
Vereador
[image: image3.png]

[image: image2.png]

Leitura em Plenário

Na 13ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 03/05/2024

PROTOCOLO Nº CETSR 25/04/2024 - 16:30 5450/2024
/vtc